
Affidamento temporaneo di mansioni superiori per
la copertura di sedi di circoli di coordinamento
vacanti

Approvazione graduatoria finale
Determinazione n. 22 del 09/07/2019

Selezione per titoli e colloquio per la formazione della graduatoria per l'affidamento temporaneo di
mansioni superiori per la copertura di sedi di circoli di coordinamento vacanti, riservata a personale
insegnante della scuola dell'infanzia provinciale assunto a tempo indeterminato da almeno due anni e
in possesso di idoneo diploma di laurea. Approvazione graduatoria finale.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 21/2019-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 22 DI DATA 09 Luglio 2019
UMSE SCUOLA E SERVIZI INFANZIA
OGGETTO:
Selezione per titoli e colloquio per la formazione della graduatoria per l'affidamento temporaneo di mansioni
superiori per la copertura di sedi di circoli di coordinamento vacanti, riservata a personale insegnante della
scuola dell'infanzia provinciale assunto a tempo indeterminato da almeno due anni e in possesso di idoneo
diploma di laurea. Approvazione graduatoria finale.
RIFERIMENTO : 2019-I065-00025
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 850 del 7 giugno 2019 con la quale è stata nominata la
commissione esaminatrice;
- visti gli atti della commissione esaminatrice e accertata la regolarità delle operazioni svolte dalla
commissione come descritte nei verbali trasmessi in data 3 luglio 2019;
- vista la graduatoria finale redatta dalla commissione esaminatrice, formata secondo l'ordine decrescente del
punteggio complessivo conseguito da ciascun candidato, derivante dalla somma dei punteggi assegnati per i
colloqui e quelli per i titoli;
- visto il D.P.P. 12 ottobre 2007, n. 22 - 102/Leg concernente "Regolamento per l'accesso all'impiego presso
la Provincia autonoma di Trento e per la costituzione, il funzionamento e la corresponsione dei compensi
delle commissioni esaminatrici (articolo 37 e 39 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7)";
D E T E R M I N A
1. di approvare, per quanto indicato in premessa, la graduatoria per l'affidamento temporaneo di mansioni
superiori per la copertura di sedi di circolo di coordinamento vacanti, nel rispetto della disciplina recata
dall'articolo 45 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7,
NOMINATIVO
PUNTEGGIO
TOTALE/100
1 Podetti Carla 48,75
2 Scarpellini Maria Teresa 47,75
3 Briani Anna Lisa 34



2. di disporre, la pubblicazione della graduatoria di cui al punto 1 della presente determinazione all'albo
dell'Unità di missione semplice Scuola e servizi infanzia;
3. di dare atto che la citata graduatoria ha validità fino a un massimo di tre anni dalla data di adozione della
presente determinazione;
4. dalla data di pubblicazione all'albo decorrono i termini per eventuali impugnative.
RIFERIMENTO : 2019-I065-00025
Pag 2 di 3 MSG
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Emanuela Maino RIFERIMENTO : 2019-I065-00025
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


